
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario Oristano
-U.O Tecnico - Amministrativa -

Il Responsabile dell'Istruttoria:
Dr. Paola Pagliazzo

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL RESPONSABILE DELLA U.O. TECNICO- 
AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO

 Dr.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 26/04/2013 al 10/05/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga
 firma apposta

                  DELIBERAZIONE  n°353 del 24/04/2013

OGGETTO:Conferimento  definitivo  incarico  di  titolarità  a  tempo 
indeterminato per la Medicina Generale presso l'ambito territoriale n. 
1,4 alla D.ssa Bagnolo Maria Angela – cod. reg. 11899.

PROPOSTA N°330 IN DATA 12/04/2013

Servizio:Distretto socio-sanitario di Oristano – area amministrativa -

I Funzionari Istruenti: D.ssa Paola Pagliazzo

IL DIRIGENTE: D.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la propria Deliberazione n. 269 del 21/03/2013 di presa d'atto 
dell'assegnazione  e  accettazione  dell'incarico  di  titolarità  a  tempo 
indeterminato per la Medicina Generale alla D.ssa Bagnolo Maria Angela- 
cod. reg. 11899 - nell'ambito  carente n. 1,4 composto dai Comuni di 
Allai,  Ollastra,  Samugheo,  Siamaggiore,  Siamanna,  Siapiccia,  Simaxis, 
Solarussa, Villanova Truschedu, Villaurbana, Zerfaliu e con la quale fu 
contestualmente conferito l'incarico medesimo in via provvisoria;

Preso atto che la D.ssa Bagnolo ha comunicato con nota prot. 24455 del 
04/04/2013 agli atti dell'Ufficio aziendale competente l'apertura degli 
ambulatori presso i Comuni di Simaxis e Ollastra con inizio dell'attività 
ambulatoriale a decorrere dal giorno 01/04/2013;

Rilevato, pertanto, che allo stato attuale sussistono tutte le condizioni 
prescritte  dall'art.  35  –  comma  III°  e  IV°  -  del  vigente  Accordo 
Collettivo  Nazionale  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i  Medici  di 
Medicina Generale per il conferimento in via definitiva dell'incarico di 
titolarità di cui trattasi, ferma restando la facoltà dell'Azienda di 
procedere  alla  verifica  sull'idoneità  degli  ambulatori  in  qualunque 
momento;

Visto l’ Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i 
Medici di Medicina Generale ed il relativo Accordo Integrativo Regionale;

VISTA la L.R. n. 10/06;



VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1) Di  conferire definitivamente  l’incarico  di  titolarità  di  Medicina 
Generale alla D.ssa Bagnolo Maria Angela – cod. reg. 11899– nell’ambito 
territoriale  n.  1,4  del  Distretto  di  Oristano  con  decorrenza  dal 
01/04/2013 ai sensi e per gli effetti dell’art. 35 – comma III° e IV° - 
dell’ Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i 
Medici di Medicina Generale. 

2) Di comunicare l’adozione del presente atto al medico interessato.

3) Di incaricare dell'esecuzione della presente Deliberazione il Distretto 
di Oristano.      

IL DIRETTORE GENERALE 
DR. Mariano Meloni
 firma apposta

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                 IL DIRETTORE SANITARIO 

D.ssa Maria Giovanna Porcu               Dr. Orlando Scintu
firma apposta firma apposta


	IL RESPONSABILE DELLA U.O. TECNICO- AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO
	                  DELIBERAZIONE  n°353 del 24/04/2013
	DELIBERA

